年 月 日

狂犬病注射
済票番号

犬の生年月日 犬の年齢 犬の性別 犬の毛色

誓約書

 私はドッグランの使用に際し、下記について誓約いたします。

年度 第 号

犬種

申

請

者

年　齢   　 16歳以上  ( □に✔を入れてください ）

 ①ドッグランの使用に際し、杉並区立ドッグラン広場条例施行規則を遵守いたします。

 ②施設内の事故やトラブル等に関しては、当事者同士で解決し、区に対して責任を問うことはしません。

 ③やむを得ない事由により施設の廃止、又は利用制限する場合も異議は申し立てません。

登録する犬 犬の名前

年 月 日

（都・道・府・県） （区・市・町・村）

号

氏　　名

ふりがな

氏 名

）

日

ドッグラン広場使用登録申請書兼誓約書

杉並区長　宛

ドッグラン広場使用の登録を受けたいので、以下のとおり申請します。

年 月
第１号様式（第５条関係）

令和

氏名

電話

ふりがな

住　　所

（〒 - ）

（

犬鑑札番号
又は

識別番号

（都・道・府・県） （区・市・町・村）

ふりがな
年度 第